GrantThornton

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstiimman i

Bostadsrattsforeningen Jordgubben 20
~ Org.nr 769607-8471

Jag “har granskat arsr'edovisrimgén och -bokfiringen samt styrelsehs forvalining i Bostadsrittsforeningen
Jordgubben 20 for &r 2010-01-01=2010-12-31. Det &r styrelsen som har ansvaret for rikenskapshandlingarna
och f”orvaltmngcn och for att arsredowsmngslagen tillimpas vid upprittandet av &rsredovisningen. Mitt ansvar &r
- att uttala mlg om’ arsredov1smngen och t‘orvaltmngen pa grundva] av min revision.

Revnsmnen har utf‘orts i enllghet med god reVISlonssed i Svenge Det innebar att jag planerat och genomf‘oﬂ
. revisionen’ fOr att med hog men inte-absolut sdkerhet forsikra mig om att Arsredovisningen inte innehdller
vésentliga felaktlgheter En: revision' innefattar att granska ett urval ‘av: underlagen for belopp och annan
_information i rﬁkenskapshandlmgama I'en revision ‘ingar ocks4 att prova redov1smngsprmc1pema och styrelsens

L tlllampnmg av. dem-samt att beddma- de: betydelsefulla uppskattmngar somstyrelsen: gjort ndr* de uppréttat

' -arsredowsnmgen samt’ att utviirdera den’ samlade. informatiorién. i . arsredowsmngen Som’ underlag for mitt

‘uttalande’ om ansvarsfnhet har jag granskat viisentliga- beslut;- atgérder- och- forhallanden: i foreningen- for att
~~kunna beddma’om nigon styrelseledamot ar ersattnmgsskyldlg mot foreningen. Jag har dven granskat om nigon
styrelseledamot pa ‘annat sitt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovlsnmgslagen eller
f‘orenmgens stadgar J; ag anser att min rev1smn ger rmg r1mllg grund for mina uttalanden nedan.

" :Arsredowsnmgen har upprattats i enhghet med érsredovnsnmgslagen och gcr en rattv:sande blld av ﬂiremngens
‘resultat; ochstillning i enhghet med god redovrsnmgssed i Sverige. Fbrvalmmgsberattelsen #r forenlig med

L arsredowsmngens bvriga delar

S Iag tlllstyrker att ﬁiremngsstamman faststa!ler resultatraknmgen och baEansraknmgen for f‘oremngen disponerar

= - vinstén:: enllgt ﬁ)rslaget tbrvalmmgsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for

S rakenskapsaret

- Norkping den 6 aj 2011

L ClasNtkIasson

' '-Aukmrmeraa’ rewsor -



BOSTADSRATTSFORENINGEN
JORDGUBBEN 20 1 STOCKHOLM
Reg nr 769607-8471

ARSREDOVISNING
for

BOSTADSRATTSFORENINGEN JoRi)GUBBEN 20

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Jordgubben 20 far hirmed avge redovisning for
foreningens verksamhet under rikkenskapséret 2010.

GRUNDFAKTA

Brf Jordgubben 20 registrerades 2001-12-17.
,, Fastigheten Jordgubben 20 koptes 2002-10-16 av SEB Trygg Liv.
Byggnadsér 1937.

Nuvarande stadgar ar datérade 2006-03-30.
Fastigheten #r fullvardesforsikrad i Brandkontoret.

—

o Styrelsen har under dret haft foljande sammansitning:

Christian Wiechel ~ ledamot (ordf)

- Gunilla Solback - ledamot
Martin Edemalml ~ ~  ledamot

* Joachim Eklund = . ledamot
Johan Weidenhielm “ledamot

: ( Peter Berg AR - “suppleant
' ‘Anders Nilsson . . suppleant

 GrantThomton AB

mansk

- Alexander Camp-Nehaul

. FORENINGSFRAGOR
By _Ofdiﬁmie'_fdrthgéstMma hélls den 25 maj 2010, Extrastamma holls den 16 mars angéende
L ..-nya balkonger. - e IR,
' Harutover har "styre.l'sen under Aret hallit 9 protokollfﬁrda sammantriden. Bland viktigare
genomforda atgérder mérks:

C W
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t

-Brandkontoret ger ersiittning om 32 tkr for branden i hissmaskinen
-Sopkirl for glédiampor inhandlas och placeras i kiillaren

-Svar till Miljoférvaltningen ang. pastadda storningar for medlem i Igh 163

-Ny inredning hisskorgen

Ny titning av fettavskiljaren for att eliminera dalig lukt.
-Stopp i avloppet i vérmecentralen rensat '
-Lickage fran taket hos Quick Rent atgardat

-Fuktskada balkongen till Igh 157 pga byggslarv. Nytt titskikt och inre renovering.

-Inkassoftrfarande mot Quick Rent pga hyresskulder

-Stupror lossnat pa kungsbatkong Igh 162 och fastsatt

-Ny fiberoptik indraget av Stokab(utan kostnad)
-Choklad&Kaffe svergang frén enskild firma till AB godkinns
-Rokkanalerna titas och besiktigas

-AB Aras Svertar kontraktet frin asiatiska krogen och &ppnar italiensk restaurang

-Lanen omforhandlas med Nordea

- Avtal med Takjour Entreprenad AB om takskottning

-Dorren till Fotvarden atgtirdas, si den gér aft stinga

_ Avtal med Hellstens om hémtning grovsopor (tidigare Ragnsells)

_Tilluftventilerna renoveras/byts ut (7 ligenheter inte atgirdade pga utebliven respons)

-Fettavskiljaren flyttas in i La Bruschettas forrad (dér den stod 6rst)
_Stopp i pizzerians avlopp &tgérdat av Rérjouren

Var talan mot Intygsgivarna drar ut pa tiden. Tidigast kv 2 2011 kan det komma upp i rétten.

Styrelsen har tagit fram offerter pa teknisk ﬁilrvaltning och forsikring. P4 grund av det labila

laget, ddr 4 styrelseledamdter av 7 avilyttar fore stimman, skjuts detta pa framtiden.

Styrelsen har under ret godkant 12 overlatelser.

Foéreningen omfattar bostadslagenheter och lokaler fordelade enligt nedan:

lrok 27 st 1 001 kvm (varav 1 hyresratt 39 kvm)
_ 15rok 1 st 36 kvin
. 2rok 11 st 777 kvm
3rok 6 st 521 kvm
4rok 1 st 155 kvm
46 st 2 490 kvm
Lokaler 7 st 764 kvm
Totalt 3254 kvm
Resultat och stiillning 2010 2009 2008
+ Nettoomsiittning tkr 2 501 2 506 2343
Resultat efter finansiella poster tkr 80 240 -148
Balansomslutning tkr 64 582 65 236 65 242
Arsavgiftsniva bostader kr/kvim 485 486 483
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FASTIGHET
Langsiktiga atgirder

Renovering bursprak

Renovering balkongskidrmar

Renovering altan- och balkongbeldggning
Installation fjarrvéirme

Ombyggnad soprummet

Fasadrenovering

Isolerglas mot Fleminggatan

Stambyte samtliga ligenheter

Nya elstigar ligenheter med jordade uttag
Stambyte kllareri och ommalning . -
Ommdélning och renovermg av ytterfonster
och balkongddrrar

Ny entréddrr =~ '
Renovering ytskikt kungsba.lkong lgh 165
Upplatelse 52 kvm rdvind plan 5 (lgh 157)
Inredning 8 nya killarkontor

Nytt yttertak huskroppen med 5 plan

Ny virmecentral i killaren: - S :
Installation 3-glas i lagenheter utan 1solerglas

Upplatelse av ca 125 kv ravmd plan'7 (lgh 171)

Inredning 37 nya kallarkontor: _

Nytt yttertak till huskroppen med 7 plan -

- Stambyte med stingning kmarestaurangen '
Renovering kmarestaurangens omkladmngsrum
Flytt fettavskiljaren till vdrmecentralen, '

Relining stammar hos lokalhyres gasterna

Flytt restaurangflakt till taknock: - - '
Borttagande av lanterniner och nytt tatsklkt garden
Cykelstall med tak pa’ garden .
Justering av rad1at0rventﬂerna ﬂ:)r Janmare virme |
Ommaélning trapphus : o
Maélning fotranna (taket)

Nya armaturér med rorelsesensorer el

Ny mredmng hlsskorgen

Tétning av rokkanaler. :
T111uftvent11ema renoverasfbyts ut o

Fettavskllj aren ﬂyttas tlllbaka tﬁl sm urspr plats :

Infor 201 1och framat ﬁnns fbl] ande atgarder att besluta och 4tgirda

- Indragning ﬁberoptlk i lagenheterna
- Renovenng balkongerna =

- Oversyn titskikt kungsbaikongema
- Oversyn viirmekablar i stuproren:
- Klinkers pa golvet i tvattstugan
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FORVALTNING

Den ekonomiska forvaltningen har handhafts av FRUBO AB i Linkoping.
Fastighetsstéidningen gors av Eva-Mari's Stadservice.

Fjarrvirmen levereras av Fortum. -
Virmecentralen servas av Schneider Electric (f.d. TAC). .

Avtal om kabel-TV ir tecknat med ComHem.

Fragan om anlitande av teknisk frvaltning utreds for nirvarande av styrelsen.
LONER OCH ERSATTNINGAR
Styrelsen har under rikenskapséaret erhallit ett basbelopp (42 400 kr) i ersiittning.

EKONOMI

Arsavgifter har under rikenskapséaret uppgétt till 1 189 140 kronor, hyresintikter bostider till
52 536 kronor och lokaler till 1 192 872 kronor.

Avgiftshéjningar har sen bildandet genomiorts enligt foljande :

2004-01-01 10%..
2004-07-01 10 %
2005-01-01 10%

2005-07-01 20 %

Sammantaget gor ovanstdende att avgifterna har varit tvungna att hojas med 60 % kort efter
bildandet. I hindelse av att teknisk forvaltning upphandlas kan avgifterna komma att behgva
héjas nagonstans i intervallet 5-15 % under 2011. :
BOKSLUTSDISPOSITIONER

Styrelsen foreslar att Arets resultat enligt stadgarna balanseras i ny rikning.

Till stimmans forfogande stir foljande medel:

Balanserat resultat - -321022
Avsittning till underhallsfond - 176 610
Arets resultat : 80 344
Balanserat underskott - 417288

i
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BOSTADSRATTSFORENINGEN
JORDGUBBEN 20 1 STOCKHOLM

Reg nr 769607-8471
Resultatrikning )
2010-01-01-- 2009-01-01--
Belopp i kr Not 2010-12-31 2009-12-31
Rérelsens intdkter
Arsavgifter/hyror i 2498611 2 500 402
Ovriga intikter 2 400 5286
2501 011 2 505 688
Rérelsens kostnader
Reparation och underhéll 2 -262 756 -269 116
Driftskostnader 3 825 949 -694 798
Fastighetsskatt -157 442 -165 740
Forvaltningskostnader 4 -239 170 -168 189
-1 485317 -1297 843
Rérelseresultat fore avskrivningar 1015694 1207 845
Avskrivningar
Byggnader 5 -505 741 -428 772
Rirelseresultat efter avskrivningar 509 953 779 073
Finansiella intikter och kostader
Rinteintikter 1914 465
Rintebidrag 11 189 19735
Rintekostnader -442 712 -559 120
-429 609 -538 920
Resultat efter finansiella poster 80 344 240 153
Statlig skatt. 0 95
Aretsresultat 80 344 240 059
C i
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Balansrikning

Belopp i kr Not 2010-12-31 2009-12-31

TILLGANGAR

Anlidggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader 5 “41 481 602 41 138 376

Forbéttringsarbeten 5 2 760 173

Mark 5 22 649 364 22 649 364

64 130 968 64 547913

Finansiella anldggningstiligangar 6 3 500 3500

Summa anliggningstillgangar 64 134 468 64 551 413

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgift/hyresfordringar 0 21195

Skattekonto exkl fyllnadsinbetalning 32108 32084

Momsfordran _ 4 557 0

Ovriga kortfristiga fordringar 37090 0

Férutb.kostn.uppl. intékter 7 40-579 39 720
114 334 92 999

Kassa och bank 8 332971 592 021

Summa omsiittmingstillgingar 447 305 685 020

SUMMA TILLGANGAR 64 581 773 65236 433
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BOSTADSRATTSFORENINGEN
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Balansrikning

Belopp i kr Not 2010-12-31 2009-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 13

Bundet eget kapital

Insatser 45966 410 45 966 410

Upplételseavgifter 3 053 307 3053 307

Foreningens underhalisfond 644 147 679 863

49 663 864 49 699 580

Fritt eget kapital

Balanserat resultat -321 022 -415 752

Arets resultat 80 344 240 059
-240 678 -175 693

Summa eget kapital 49 423 186 49 523 887

Skulder

Lingfristiga skulder

Lan 9 14 247 742 15079 742

Kortfristiga skulder

Kort del av langa 14n 182 000 182 000

Leverantorsskulder 340 398 120 194

Ovriga kortfristiga skulder 10 78 964 91 452

Upplupna kostnader frutbetalda 1ntakter 11 46 322 54 997

Upplupna utgiftsréntor . . . 51957 63 925

Férskottsbetalda hyror/arsavglfter 211 204 120 236
910 845 632 804

Summa skulder 15 158 587 15712 546

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 64 581 773 65 236 433

Stillda panter__m_.r_n-_.

Fastighetsinteckningar - 12 22 606 742 22 606 742

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsredovisningen #r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Bokf6ringsnfimndens

(BFN) aliméinna rad.
Virderingsprinciper mm

Tillgangar, avséttningar och skulder har virderats till anskaffmngsvarden om inget annat anges

nedan.
Fordringar

Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de berdknas 1nﬂyta
Avskrivningsprinciper for anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras.pé ursprungliga anskaffningsvéirden och berdknad livslingd.
Nedskrivning sker vid bestdende virdenedgéng.

Féljande avskrivningstider tillimpas:
Materiella anldggningstillgingar

Byggnad

Stamrenovering, ar 2004/2005
Stamrenovering lokal 2008
Fjarrvirmecentral 2007/2008
Ommalning utvindigt, ar 2005
Fonsterinstallation 2007

Gérd 2009

Trapphus 2609

Not 1

Rorelsens intdkter

Hyror bostéder

Hyror lokaler

Arsavgifter bostider

Fxtra uidebitering andrahandsuthyrning
Rabatt hyra bostad/lokal

Fastighetsskatt

Not 2

Reparationer och underhdll
Byggnad 16pande underhall
Reparation/underhall lokal
Reparation/underhall hiss inkl avtal

)
R

2010

200 &r
50 &r
50 &r
25 &r
15 &
10 &r
10 &
10 &

52 536
1192 872
1189 140

0
-31 350
95413

2498 611

-221 413
-7 220
-34 123

2009

200 ar
50 &r
50 ar
25 &r
15 ar
10 ér

49 554
1159056
1193 426

12 562

-2 600

88 404

262 756

8 (12)

2 500 402

-180 645
0
-88 471

-269116
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Not 3

Drifiskostmader
Fastighetsstddning
Sotning

OVK

Hissbesiktning
Elavgifter

Fjérrvirme

Vatten och avlopp
Soph#mtning/renhallning
Snorojning/sandning
Forsikring
Forsakringsersittning
Kabel-TV

Grundavtal virmesystem
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 _

Fi firvalmingskbsmadér
Resckostnader .
Styrelsearvode o

Sociala kostnader styrelsearvode
Rev131onsarvode S

Kameral ﬁ)rvaltnmg _

Extra kameral forvaltmng

Ovriga kostnader, admmlstratlon mm o

Inkassokostnader - R
Foremngsomkostnader R
Hemsida =« o
Konstltkostnader =~ -
Energldeklaratlon S
Bankkostnad]postglrokostnad
Advokatkostnader

Ovriga externa kostnader e

Ovriga frammande 1] anster
Forenmgsavglﬂer e

2010

-46 440
-5 700
0
1031
.53 110
-503 898
<73 005
-63 509
-17 975
-38 649
R 0
11843
-7 458
2 831
-500

-825 949

-90
-42 400
-3922
-11 579
-70 380
-2 850
-1912
-369

-7 985
-503
3325
0
7369
-86 250
0

0

-237

2009

-39 071
-4 691
3213

-950
-52973
-433 695
70 174
69 296
0

-31 501
32136
-11223
-7 498
1825
-824
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-239 170

-694 798

0
-42 800
-12 197
-11 579
-70 380

-1910

2145

-135
-13 562
2314

0

-4 984
-7 246
0
-624
2312

0

-168 189
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Not 5

Byggnad

Anskaffningsvérde
Stamrenovering 2004
Skattereduktion 2005
Skattereduktion 2006
Fonsterinstallation 2007
Byte avloppsrdr i bottenplatta
Malningsarbeten fonster
Stambyte lokal 2008
Fjdrrvéirmecentral 2007/2008
Gérd 2009

Trapphus 2009

Ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgaende planenligt restvirde
Mark
Forbattringsarbeten.

Projekt balkong TR
Forskottsmbetalnmgar balkonger

Projekt gird, omfort till byggnad 2010 -

Trapphus, omfort till byggnad 2010
Taxermgsvarde

Byggnad
Mark
Totalt

Not 6 .
Finansiella anlaggmngsnll gangar
Insats SBC '

Not 7 _ :

F omtbetald kostnad och upplupen mtakt
Brandkontoret

Com Hem e
Upplupet réntebidrag

2010

32 592 986
10093 915
-111 735
--'—138 852
-~ 198 125
412219
362 688
293 949
386 123
602 944
246 023

44 938 385
-2 951 042
-505 741

2009

32 592 986
10093 915
-111 735
-138 852
198 125
412 219
362 688
293 949
386 123

0

0

-3 456 783
41 481 602

22 649 364

21250
-21 248

44 089 418
-2 522270
-428 772

27 600 000
31270 000

-2 951 042
41 138376

22 649 364

0
0
602 944
157 229

58 870 000

3 500

30 941
2 836
5865

937

760 173

26 200 000
22 243 000

40 579
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48 443 000

3 500

35232
2793

1 695

39720
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Not 8

Kassa, postgiro och bank
Postgiro

Nordea

Not 9

Léngfristiga skulder

Nordea Hypotek 3978 83 38747
Nordea Hypotek 3978 83 38755
Nordea Hypotek 3978 84 00027
Kort del av langa lén

Nordea Hypotek 3978 83 38747 |

Nordea Hypotek 3978 83 38755
Nordea Hypotek 3978 84 00027

Not 10 o
Cvriga kortfristiga skulder
Skatteskuld arets
Momsskuld

Ovriga kortfristiga skulder

Not 11

2010

0
332 971

332971

6772 500
5342 500
2314742

-182 000

Aktuell rintesats
4,050%
3,320%
2,227%

14 247742

Villkor
2011-09-21
2013-08-21

rorligt

18 996
59418
550

Upplupna kostnader forutbetalda intdkter

Arvode styrelse
Sociala avgifter arvode

Not 12
Fastighetsinteckningar
Nordea Hypotek

78 964

42 400
3922

11 (12)

46 322

22 606 742

2009

2843
589 178
592 021

6 842 500
5412 500
3006 742

-182 000

15079 742

Amortering
70 000

70 000

692 000

832 000

29 336
61 566
550 -

91452

42 800
12 197

54997

inom 22 606 742

AN
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Not 13

Forindringar av eget kapital

Underhalls-  Balanserat Arets
Insatser Upplatelser fond resultat resultat
Ingdende kapital enligt
faststilld balansrdkning 45966410 3053307 679863  -415752 240 059
Resultatdisp enl stimmobeslut 240 059 -240 059
Avsittning enl stimmobeslut 145329  -145329
lanspraktagande enl styrelsebeslut -181 045
Arets resultat ' 80 344
644 147  -321022 80 344

Belopp vid arets slut 45966410 3053 307

Stockholm 2011- 6%+29

CMM Nrw

Christian Wiechel

(ﬂ/{fé.ch1m Eklund

Var reVISzonsberattelse har avg1v1ts 201 1 ‘&T - 06

Grant Thornton Sweden ZB Lol

Clas lelasson S e
auktorzserad revisor. . | '
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Martin Edemalm

Gﬁniﬂa Kolback



